
ZARZĄDZENIE NR 49/2010  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 30 grudnia 2010 r.  

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brojce 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2006 Wójta Gminy Brojce z dnia 7 kwietnia 2006 r. w sprawie 

zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brojce wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w § 1 pkt 6 rozdział „Zadania Referatu Oświaty i Funduszy Europejskich” skreśla się, a w to 

miejsce wpisuje się wyrazy „Stanowisko pracy ds. funduszy zewnętrznych” oraz ustala się dla 

tego stanowiska następujący zakres zadań: 

1) Zadania główne polegające na prowadzeniu spraw związanych z pozyskiwaniem środków 

z zewnętrznych instytucji krajowych i zagranicznych na rzecz realizacji przedsięwzięć 

prowadzonych przez Gminę Brojce, w tym: 

a) monitorowanie problematyki związanej z funduszami zewnętrznymi, 

b) inicjowanie działań związanych z ubieganiem się o środki z funduszy zewnętrznych, 

c) przygotowywanie wniosków i kompletowanie dokumentacji dla projektów starających 

się o dofinansowanie ze środków z funduszy zewnętrznych, 

d) współpraca z instytucjami gminnymi, rządowymi, pozarządowymi i społecznymi przy 

przygotowywaniu dokumentacji w ramach wniosków o dofinansowanie, 

e) wdrażanie i realizacja projektów dofinansowanych z funduszy zewnętrznych w tym: 

- przygotowywanie i wdrażanie zadań ujętych w planie projektów, 

- prowadzenie korespondencji związanej z wdrażaniem i realizacją projektów,  

- przygotowywanie wniosków płatniczych i innej dokumentacji finansowej związanej 

z realizacją projektów, 

- przygotowanie innej dokumentacji związanej z wymaganiami instytucji wdrażającej 

w związku z realizacją projektów. 

2) Zadania pomocnicze:  

a) współdziałanie z innymi komórkami urzędu w sprawach związanych promocją gminy, 



b) wykonywanie innych zadań wynikających z odrębnych przepisów i zleconych przez 

Wójta. 

§ 2. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Brojce wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) występujące wyrazy „Referat Oświaty i Funduszy Europejskich” – skreśla się oraz 

występujące wyrazy „Referaty” skreśla się, 

2) w § 9 pkt 11 skreśla się, a w to miejsce wpisuje się wyrazy „Stanowisko pracy ds. 

funduszy zewnętrznych - FZ”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2011 r.  

 

 



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY W BROJCACH 

 

 

RADA GMINY 

WÓJT GMINY 

SEKRETARZ GMINY 

STANOWISKO DS. 

 obsługi rady gminy 

 współpracy z 

sołectwami 

 dodatków 

mieszkaniowych 

STANOWISKO DS. 

 kancelarii urzędu 

 skarg i wniosków 

 działalności 

gospodarczej 

STANOWISKO DS. 

 inwestycji 

 remontów 

 zamówień 

publicznych 

STANOWISKO DS. 

 dróg publicznych 

 pac interwencyjnych 

 ochrony środowiska 

STANOWISKO DS. 

 informatycznych 

 podatków od środków 

transportu 

 obsługi BIP 

 administratora 

bezpieczeństwa 

informacji 

SKARBNIK GMINY 

(Gł. Księgowy budżetu) 

 budżet 

 podatki i opłaty 

 mienie gminne 

STANOWISKO DS. 

 funduszy 

zewnętrznych 

 wdrażania i realizacji 

projektów 

 promocji gminy 

STANOWISKO DS. 

 ewidencji ludności 

 dowodów osobistych 

 spraw wojskowych 

 akcji kurierskiej 

 archiwum urzędu 

STANOWISKO DS. 

 obrony cywilnej 

 gospodarki 

komunalnej 

 ochrony p.pożarowej 

 Sportu 

 bhp 

STANOWISKO DS. 

 rolnictwa 

 gospodarki gruntami 

 gospodarki 

nieruchomościami 

 planowania 

przestrzennego 

 leśnictwa 

GMINNA 

BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA W 

BROJCACH 

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ W 

BROJCACH 

PION OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

 pełnomocnik ochrony 

informacji niejawnych 

 kierownik kancelarii 

tajnej 

GIMNAZJUM 

PUBLICZNE W 

BROJCACH 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA W 

BROJCACH Z FILIĄ 

W DARGOSŁAWIU 


